PORTARIA Nº002/2020 CCHC DE 02 DE MARÇO DE 2020

Designa Banca Examinadora para Prova de

Suficiência na Disciplina de Filosofia – Curso

de Psicologia

A Diretora do Centro de Ciências Humanas e da Comunicação, da Fundação

Universidade Regional de Blumenau – FURB, no uso das atribuições e atendendo ao disposto

na Resolução nº 39/2002, artigo 4º, paragrafo único, de 1º de julho de 2002 e Instrução

Normativa nº 02/2018 do Centro de Ciências Jurídicas, DESIGNA os Professores:

TARCÍSIO WICKERT (Presidente)

CELSO KRAEMER

HALINA MACEDO LEAL

para, sob a presidência do Professor Dr. Tarcísio Alfonso Wickert, comporem a Banca

Examinadora Especial da Prova de Suficiência na disciplina Filosofia (Curso de Psicologia),

para o primeiro semestre de 2020. A prova escrita será realizada no dia 05 de março, às

18h30min.

PROFª. DRª. CLEIDE GESSELE

Diretora do Centro de Ciências

 Humanas e da Comunicação